
www.servisNavigaci.cz  tel: 732-878.978 

4.11.2012 Instalace TomTom Webfleet jednotek a navigací do 16 kamiónů a tahačů, s možností sledování vozu, 
online propojení s jednotkou, dispečinkem atd. + napojení na online systém TomTom Webfleet. 
 
Požadavky klienta: 

- Výměna stávajícího zastaralého systému pro správu vozového parku za nový TomTom Webfleet 
- Výměna stávajících jednotek v kamiónech Iveco, Scania, DAF 
- Instalace nových v nově pořízených kamiónech MAN, Scania 
- Montáž o víkendu s dojezdem do areálu firmy 

 

   
 
Realizace: 

- Odpojení a demontáž stávajících jednotek pro sledování automobilu 
- Instalace skrytých modulů TomTom Likn510 do interiéru automobilu pro zajištění komunikace mezi „vozem“ 

a dispečinkem 
- Napojení systému na datové sběrnice FMS v kamiónech 
- Umístění navigací TomTom Pro 7150Truck, spárování s jednotkou Link510, napojení na tachograf, oživení, 

nakódování a aktivace do webového managementu pro vzdálenou správu vozu 
 

   
 
Ve spojení s produktem Link510 možnost také komunikace s řidičem, možnost oboustranné komunikace mezi 
řidičem a dispečerem, zasílání a přijímání příkazů, nastavení cílové destinace v řidičově GPS jednotce přímo z PC 
dispečera a mnoho dalšího. Podle vytížení vozů proběhla realizace 9ti kamiónů (3xMAN TGS18, 6x Scania R124) 
během  víkendu 3-4.11.2012, a 7mi kamiónu (1xDAF FA LF45, 1xMAN TGS18, 5xScania R420) během víkendu 10-
11.11.2012. Od této chvíle jsou vozidla nonstop sledovatelná přes webové rozhraní, i v případě odstávky vozu. 
Navigace TomTom zajišťuje bezproblémové navigování po Evropě, s mapami pro kamióny (výšky, mosty, nosnosti 
atd.) dispečer může odkudkoli pomocí internetu ihned změnit v navigaci řidiči cíl cesty, jinou trasu, či jakýkoli jiný 
parametr stejně, jakoby měl navigaci v ruce. Do/z navigace lze odesílat neomezené množství SMS zpráv. 

http://www.servisnavigaci.cz/

